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Lekker, moderne og  
innholdsrik hytte med  
plass til hele familien!  
Solrikt m/  fin utsikt
Nyoppført, lekker og moderne fritidshytte med god plass til hele  
storfamilien. Her kan du boltre deg med bl.a 5 soverom (eller 4 sov/   1  
tv‑stue), 2 bad, vaskerom og en stor og romslig åpen stue- og  
kjøkkenløsning med generøs takhøyde som gir godt med naturlig lys  
enhver hytte trenger. I tillegg er det en innvendig bod som kan  
benyttes til skistall. Utvendig er det stor terrasse og uteområde med  
god plass til parkering av flere biler.

Hytta ligger ca. 633 moh på Bortelid, et fjellparadis, med snøsikre  
vintre og fantastiske somre. På vinteren kan du stå på ski (både alpint  
og langrenn) og på sommeren kan det fristes med turområder,  
badeplasser, fritidsaktiviteter og fiske.

Kjøper du før 10.oktober (slutten av høstferien) spanderer selger  
sesongkort i bakken de neste 3 årene for familien!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 18 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 808 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 5 500,‑
Selger:	  Platinum Invest AS
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/  BRA Total	  127/  127 kvm
Tomtstr.:	 452 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 9, bnr. 629
Oppdragsnr.:	 1411250404

Ole Jakob Seglem
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 988 06 655
E‑post	 ole.jakob.seglem@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

2. etasje
36 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
452 m²

Årlig festeavgift
Kr 5 500

Festetid
Det er etablert festekontrakt gjeldende fra og med 15.01.2022.
Det gjøres interessenter oppmerksom på at foreligger tinglyst forkjøpsrett for  
grunneier/  og at grunneier skal godkjenne overdragelsen.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 5. år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2027 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen.
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Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er ikke mulig p.t å innløse festeforholdet.

Festekontrakt datert
15.01.2022.

Beliggenhet
Beliggenheten i det populære fjellparadiset Bortelid (ca. 650moh) er virkelig en  
attraksjon i seg selv med nærhet til nydelige turterreng og skiløyper få meter unna  
hytta. Hestheivegen 53 har en meget flott og attraktiv beliggenhet i et nyere hyttefelt  
på Bortelid Panorama. Her har du langrennsløypa like utenfor og ca. 7minutters kjøring  
til Bortelid skisenter. Skisenteret har 5 trekk og et skibånd for de minste, og det er 14  
nedfarter med ulike vanskelighetsgrader som tilfredsstiller alle nivåer av ferdigheter.  
Ved trekk 3 finner man også en skipark med hopp, rails og kuler for de som ønsker en  
mer fartsfylt skilek. 
Her har du i tillegg umiddelbar nærhet til dagligvarehandelen nærbutikken Bortelid,  
flotte badeplasser med blant annet sandstrand i Bortelidtjønna, frisbeegolfbane,  
minigolf, sykkelløype, bensinpumper og el‑bil ladere like i nærheten. Nå i høst kommer  
det også nytt sentrumsbygg med større matbutikk, kafe, turistinformasjon, kontorer  
mm. 

Samtidig er det fin kjøre‑avstand til Stavanger (ca. 3timer og 20 min) og kort vei til hele  
Sørlandskysten (Kristiansand (ca. 1 time og 30 min), slik at man enkelt kan kombinere  
skiopplevelser med andre aktiviteter og opplevelser i området. Dette gjør området til et  
ideelt sted for de som ønsker å nyte naturen og skiopplevelsene, samtidig som de har  
tilgang til bylivet og kysten.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Arealrapport

Innhold
Strøken fritidshytte med følgende innhold:
1.etasje: 3 soverom, tv‑stue/   soverom nr. 4, vaskerom, bad, bod/   skistall, trapperom og  
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